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Cód./Data Paciente/Prestador Empresa Motivo/Exame Setor Função/Valor R$

AGUILLAR ANTONIO ALVES DE FREITAS SELECTRUCKS COMERCIO DE VEICULOS LTDA Admissional GERAL CONSULTOR (A)785730

HISMET ( CUIABA - CENTRO ) EXAME CLINICO19/12/2025 R$ 35,00

ANDERSON CLAYTON DE AMORIM SILVA ALESAT COMBUSTIVEIS S.A. Admissional GERAL CONSULTOR (A)
COMERCIAL

785770

HISMET ( CUIABA - CENTRO ) EXAME CLINICO19/12/2025 R$ 35,00

LABORATORIO ULTRACENTER HEMOGRAMA COM CONTAGEM DE PLAQUETAS19/12/2025 R$ 15,00

BERALDO CORREA DE ALMEIDA NETO BANCO SANTANDER (BRASIL) S.A. Demissional GERAL ESPEC CLIENTES
EMPRESAS I

784674

HISMET ( CUIABA - CENTRO ) EXAME CLINICO15/12/2025 R$ 35,00

DEYVID WILDY FELIX MENDONCA BANCO SANTANDER (BRASIL) S.A. Periódico GERAL ESPECIALISTA DE
PAGAMENTO E

RECEBIMENTO II

785373

HISMET ( CUIABA - CENTRO ) EXAME CLINICO17/12/2025 R$ 35,00

DOUGLAS BARBOSA DE OLIVEIRA SANTANDER CORRETORA DE CAMBIO E VALORES MOBILIARIOS S.A.Periódico GERAL ASSESSOR DE
INVESTIMENTOS

783221

HISMET ( CUIABA - CENTRO ) EXAME CLINICO05/12/2025 R$ 35,00

EDUARDO GONCALO BOM DESPACHO
DE OLIVEIRA

SOUZA CRUZ LTDA Periódico SOUZA CRUZ S/A MOTORISTA DE
ENTREGA

784791

HISMET ( CUIABA - CENTRO ) ACUIDADE VISUAL15/12/2025 R$ 20,00

HISMET ( CUIABA - CENTRO ) EXAME CLINICO15/12/2025 R$ 35,00

ERICSON CAMPOS LEITE BANCO SANTANDER (BRASIL) S.A. Periódico GERAL ESPECIALISTA
CLIENTES SELECT

783651

HISMET ( CUIABA - CENTRO ) EXAME CLINICO09/12/2025 R$ 35,00

FABIO SOUZA DAMASCENO MERCEDES-BENZ DO BRASIL LTDA. Periódico MERCEDES-BEZ DO
BRASIL LTDA

COORDENADOR- POS
VENDA

785850

HISMET ( CUIABA - CENTRO ) ACUIDADE VISUAL19/12/2025 R$ 20,00

HISMET ( CUIABA - CENTRO ) AUDIOMETRIA TONAL19/12/2025 R$ 25,00

HISMET ( CUIABA - CENTRO ) EXAME CLINICO19/12/2025 R$ 35,00

HAROLDO RAIMUNDO DE OLIVEIRA
JUNIOR

BANCO SANTANDER (BRASIL) S.A. Demissional GERAL ESPEC CLIENTES
EMPRESAS I

784441

HISMET ( CUIABA - CENTRO ) EXAME CLINICO12/12/2025 R$ 35,00

JULIA ESTELA LEMOS DE OLIVEIRA E
SILVA

TECNOGERA - LOCACAO E TRANSFORMACAO DE ENERGIA SARetorno ao Trabalho GERAL ASSISTENTE
ADMINISTRATIVO

785814

HISMET ( CUIABA - CENTRO ) EXAME CLINICO22/12/2025 R$ 35,00

JULIO ALMEIDA ALVES JUNIOR BANCO SANTANDER (BRASIL) S.A. Periódico BANCO SANTANDER
MT

GERENTE NEG REESTR
CREDITO II

782113

HISMET ( CUIABA - CENTRO ) EXAME CLINICO01/12/2025 R$ 35,00

LARISSA CRISTINA DE AQUINO NUNES
FIGUEIREDO

BANCO SANTANDER (BRASIL) S.A. Retorno ao Trabalho GERAL ESPEC CLIENTES
SELECT I

782069

HISMET ( CUIABA - CENTRO ) EXAME CLINICO01/12/2025 R$ 35,00

LEONARDO PASCOAL DE AMORIM
PEDROSO

TUPER DISTRIBUIDORA DE AUTOPECAS LTDA Admissional GERAL OPERADOR782977

HISMET ( CUIABA - CENTRO ) AUDIOMETRIA TONAL04/12/2025 R$ 25,00

HISMET ( CUIABA - CENTRO ) EXAME CLINICO04/12/2025 R$ 35,00

HISMET ( CUIABA - CENTRO ) QUESTIONARIO DOENCA DE PELE04/12/2025 R$ 15,00

IMAGGI RADIOLOGIA LDTA RX COLUNA LOMBO SACRA AP/PERFIL04/12/2025 R$ 70,00

LUANA CAROLINA ALVES CARVALHO KIMBERLY -CLARK BRASIL INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS DE HIGIENE LTDAPeriódico GERAL EXECUTIVO (A) DE
VENDAS

784352

HISMET ( CUIABA - CENTRO ) EXAME CLINICO11/12/2025 R$ 35,00

MAILSON SILVA ARAUJO CONCREBEL ENGENHARIA E CONSTRUCAO LTDA Periódico GERAL ESPECIALISTA DE
MANUTENCAO I

782043

HISMET ( CUIABA - CENTRO ) ACUIDADE VISUAL01/12/2025 R$ 20,00

HISMET ( CUIABA - CENTRO ) AUDIOMETRIA TONAL01/12/2025 R$ 25,00

HISMET ( CUIABA - CENTRO ) AVALIACAO DE FATOR PSICOSSOCIAL01/12/2025 R$ 30,00

HISMET ( CUIABA - CENTRO ) ECG - ELETROCARDIOGRAMA01/12/2025 R$ 50,00

HISMET ( CUIABA - CENTRO ) EEG - ELETROENCEFALOGRAMA01/12/2025 R$ 75,00

HISMET ( CUIABA - CENTRO ) EXAME CLINICO01/12/2025 R$ 35,00

LABORATORIO ULTRACENTER GLICEMIA DE JEJUM01/12/2025 R$ 10,00

LABORATORIO ULTRACENTER GOTA ESPESSA (PESQ. PLASMODIUM, MALARIA)01/12/2025 R$ 20,00

LABORATORIO ULTRACENTER HEMOGRAMA COM CONTAGEM DE PLAQUETAS01/12/2025 R$ 15,00

HISMET ( CUIABA - CENTRO ) TESTE DE ROMBERG (EQUILIBRIO)01/12/2025 R$ 20,00

MARIANY FERNANDA DA SILVA SOUZA CRUZ LTDA Admissional GERAL APRENDIZ785627

HISMET ( CUIABA - CENTRO ) EXAME CLINICO18/12/2025 R$ 35,00

RHUAN CARLO SANTANA E SILVA TUPER DISTRIBUIDORA DE AUTOPECAS LTDA Admissional GERAL OPERADOR LOGISTICA
I

783008

HISMET ( CUIABA - CENTRO ) AUDIOMETRIA TONAL04/12/2025 R$ 25,00

HISMET ( CUIABA - CENTRO ) EXAME CLINICO04/12/2025 R$ 35,00

HISMET ( CUIABA - CENTRO ) QUESTIONARIO DOENCA DE PELE04/12/2025 R$ 15,00

IMAGGI RADIOLOGIA LDTA RX COLUNA LOMBO SACRA AP/PERFIL04/12/2025 R$ 70,00

TAYNA LUISE VITAL SANTANDER CORRETORA DE CAMBIO E VALORES MOBILIARIOS S.A.Periódico GERAL ESPECIALISTA
CLIENTES SELECT

782246

HISMET ( CUIABA - CENTRO ) EXAME CLINICO01/12/2025 R$ 35,00

TIAGO MOTA CALDEIRA ALIGN TECHNOLOGY DO BRASIL LTDA. Periódico GERAL GERENTE DE VENDAS783659

HISMET ( CUIABA - CENTRO ) EXAME CLINICO09/12/2025 R$ 35,00

VANDENIL ELIZEU DE ARRUDA SOUZA CRUZ LTDA Periódico SOUZA CRUZ S/A AUXILIAR DEPOSITO
VENDAS

785775

HISMET ( CUIABA - CENTRO ) EXAME CLINICO19/12/2025 R$ 35,00

WILLIAN PRESTES FONSECA TECNOGERA - LOCACAO E TRANSFORMACAO DE ENERGIA SADemissional GERAL ENGENHARIA
OPERACIONAL

EXTERNA

784480
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HISMET ( CUIABA - CENTRO ) AUDIOMETRIA TONAL12/12/2025 R$ 25,00

HISMET ( CUIABA - CENTRO ) EXAME CLINICO12/12/2025 R$ 35,00
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3 x R$ 20,00 ACUIDADE VISUAL R$ 60,00

5 x R$ 25,00 AUDIOMETRIA TONAL R$ 125,00

1 x R$ 30,00
AVALIACAO DE FATOR

PSICOSSOCIAL
R$ 30,00

1 x R$ 50,00 ECG - ELETROCARDIOGRAMA R$ 50,00

1 x R$ 75,00 EEG - ELETROENCEFALOGRAMA R$ 75,00

21 x R$ 35,00 EXAME CLINICO R$ 735,00

1 x R$ 10,00 GLICEMIA DE JEJUM R$ 10,00

1 x R$ 20,00
GOTA ESPESSA (PESQ.
PLASMODIUM, MALARIA)

R$ 20,00

2 x R$ 15,00
HEMOGRAMA COM CONTAGEM DE

PLAQUETAS
R$ 30,00

2 x R$ 15,00 QUESTIONARIO DOENCA DE PELE R$ 30,00

2 x R$ 70,00
RX COLUNA LOMBO SACRA

AP/PERFIL
R$ 140,00

1 x R$ 20,00 TESTE DE ROMBERG (EQUILIBRIO) R$ 20,00

R$ 0,00Total Itens Adicionais

Crédito utilizado para pagamento R$ 0,00

R$ 1.325,00Totalização

Clique no link abaixo para confirmar sua fatura :

http://sistema.hismet.com.br/pg.php?aprovacao=1&uid=NjY2Nzc=


